
GD/GJ 1 

 

                                                       UCHWAŁA Nr 357 /10 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2010 rok. 

 
Na podstawie art. 257 i  art. 259  ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, 

poz. 1240   z 2009 roku ), art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku  ze zmianami ) 

 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:          

   a)     przesunięciu wydatków między paragrafami w ramach działu                  16 758 zł 

    b)     rozwiązaniu rezerwy celowej na oświatę                  80 059 zł

                                                     

Plan  wydatków po zmianie wynosi                                                                   

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały               67 563 250 zł 

 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Lęborku oraz w biuletynie informacji publicznej Powiatu 

Lęborskiego. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Wenta Ryszard    - ..................................................... 

2. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 

4. Pruszak Krzysztof    - ………………………………...... 

5. Tutak Tomasz                                            -          ………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 2 

ZMIANY  W  WYDATKACH  BUDŻETU  POWIATU  ROK  2010 

   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 758     Różne rozliczenia 874 793,00 - 80 059,00 794 734,00 

   75818   Rezerwy ogólne i celowe 874 793,00 - 80 059,00 794 734,00 

     4810 Rezerwy 874 793,00 - 80 059,00 794 734,00 

 801     Oświata i wychowanie 20 221 441,00 59 467,00 20 280 908,00 

   80130   Szkoły zawodowe 14 346 863,00 59 467,00 14 406 330,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 185 105,00 50 511,00 9 235 616,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 512 058,00 7 719,00 1 519 777,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 242 296,00 1 237,00 243 533,00 

 852     Pomoc społeczna 10 963 646,00 0,00 10 963 646,00 

   85202   Domy pomocy społecznej 5 024 671,00 0,00 5 024 671,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446 984,00 - 15 000,00 431 984,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 344,00 15 000,00 146 344,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 891 177,00 10 592,00 6 901 769,00 

   85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 868 345,00 10 592,00 4 878 937,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 108 590,00 8 985,00 3 117 575,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 527 342,00 1 387,00 528 729,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 80 640,00 220,00 80 860,00 

   85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 803 826,00 0,00 803 826,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 1 200,00 12 800,00 

     4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 200,00 2 700,00 

 



GD/GJ 3 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 995 386,00 0,00 995 386,00 

     4260 Zakup energii 30 000,00 482,00 30 482,00 

 
    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

2 500,00 - 558,00 1 942,00 

     4430 Różne opłaty i składki 935,00 1,00 936,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 75,00 1 075,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 135 600,00 10 000,00 145 600,00 

   92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 70 100,00 10 000,00 80 100,00 

 
    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

26 500,00 10 000,00 36 500,00 

   
 Razem: 67 563 250,00 0,00 67 563 250,00 

  


